1

2025年 5月 9日

各 位

会 社 名 ＳＧホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  松 本  秀 一

 （コード：9143 東証プライム）

問合せ先 執行役員 経営企画担当 吉田 貴行

（TEL 075-693-8850）

（開示事項の経過）グローバル・フレイトフォワーダー

Morrison Express Worldwide Corporationの株式の取得に関するお知らせ

ＳＧホールディングス株式会社（以下「当社」）が 2025年 2月 7日付「グローバル・フレイトフォワーダー

Morrison Express Worldwide Corporationの株式の取得に関するお知らせ」（以下「当初プレスリリース」）に

関して、2025年 2月7日の開示時点で未確定の内容が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。本プレスリリースにて未定義の用語は、当初プレスリリースをご参照ください。

なお、確定に伴い更新した個所に下線を付しています。

記

1. 本件取引の概要

当社は SG HOLDINGS GLOBAL PTE. LTDを通じて、現金を対価として売主から対象会社の全株式を取得いた

します。

2. 日程

（１） 取 締 役 会 決 議 日 2025年 2月 7日

（２） 契 約 締 結 日 2025年 2月 7日

（３） 株 式 譲 渡 実 行 日 2025年 5月 20日

3. 今後の見通し

本件取引を踏まえ、2026年 3月期の連結業績予想には、第 3四半期以降に Morrison社の暫定的な業績見通

しを加味した数値を加算しております。株式取得完了後に改めて同社の 2026 年 3 月期の業績見通しを精査し

てまいりますので、今後、連結業績予想の修正の必要性及び公表すべき事実が生じた場合には、速やかに公表

いたします。

以 上